

Królewskie pokonały rywalki 7:0

Niecodzienny wynik meczu

Na stadionie miejskim w Płocku drużyna dziewcząt Królewskich w pięknym stylu pokonała 7:0 ekipę AP Orliki Jeruzal.

Płocczanki doskonale wiedziały, że muszą szybko zaatakować, by wygrać pojedynek i dopisać do swojego dorobku komplet punktów. Najpierw szansę na zdobycie gola miała Patrycja Słupska, ale to nie ona wpisała się jako pierwsza na listę strzelców. Bohaterką stała się Klaudia Łyżnińska, która umieściła piłkę w długim rogu bramki po szybkiej wymianie dokładnych podań.

Pierwsza bramka wyraźnie podniosła na duchu dziewczyny, które grały bardzo skutecznie i to nie tylko w ataku, ale także w środku pomocy, dzięki czemu zawodniczki mogły kontratakować. W 8 minucie

meczu, po przechwycie piłki, Daria Nowak dostała prostopadłe podanie i podwyższyła wynik. W połowie I części meczu płocczanki przeprowadziły jeszcze jedną bardzo ładną akcję. Futbolówkę do gry wprowadziła Marta Hućko, a kilkanaście sekund później Klaudia Łyżnińska wpełnęła ją do pustej bramki, mijając bramkarkę drużyny gości. Czwarty gol w meczu padł po trzeciej asyście Dominiki Przybyszewskiej, a zimną krew w sytuacji jeden na jeden zachowała Angelika Materek.

Po przerwie trzeba było poczekać na piątego gola płockiej drużyny. Bramkę z rzutu karnego zdobyła Dominika Przybyszewska. Kolejne minuty to ciągły napór płocczanek – ich rywalki miały duży problem z przejściem przez połowę boiska.

Dwanaście minut przed końcem meczu Daria Nowak strzeliła szóste go gola, ale to nie był koniec pokazu gry zawodniczek Królewskich. W przedostatniej minucie spotkania ciężka praca Darii Przybysz w środku pola pozwoliła na wymianę podań między Angeliką Materek i Klaudią Łyżnińską, zakończoną przez tę drugą uderzeniem z pierwszej piłki w samo „okienko” bramki przyjezdnych.

Królewskie wystąpiły w składzie: Marta Hućko – Daria Kusa, Marta Majerowska, Natalia Marciniak, Kinga Lisiewska, Daria Przybysz, Dominika Przybyszewska, Patrycja Słupska (41' Aleksandra Wilamowska), Klaudia Łyżnińska, Daria Nowak (69' Dominika Janicka), Angelika Materek. **Jol.**

Mistrzostwa Polski w karate tradycyjnym

Kłębek na medal



W Gdańsku odbyły się mistrzostwa Polski seniorów, młodzieżowców, juniorów i juniorów młodszych w karate tradycyjnym, z udziałem Jana Kłębka, zawodnika Płockiej Akademii Karate.

W zawodach wystartowało ponad 300 zawodników z całej Polski.

W rywalizacji seniorów dwukrotnie triumfował Jan Kłębek, współzałożyciel Płockiej Akademii Karate Tradycyjnego, w zawodach reprezentujący Klub Karate „Kobu” Wrocław.

Kłębek stanął dwa razy na najwyższym stopniu podium: w konkurencji en-bu wraz z Bartoszem Skwarskim oraz w najbardziej prestiżowej konkurencji, jaką jest kumite drużynowe, razem z Łukaszem Wójcikiem i Bartoszem Skwarskim. Zawodnik z Płocka indywidualnie wywalczył brązowy medal w konkurencji fuku-go. **Jol.**

Na 25-lecie odzyskania wolności

Festyn i rajd w Słubicach

Publiczne Gimnazjum w Słubicach, ULKS Nadwiślanin i Koło Emerytów ZNP w Słubicach przygotowują imprezę, by uczcić 25-lecie odzyskania wolności dzięki historycznym wyborom 4 czerwca 1989 roku.

Na realizację projektów organizatorzy pozyskali środki finansowe w wysokości 3388 zł, wygrane w konkursach zorganizowanych przez Fundację Wspomaganie Wsi i Fundację im. Stefana Batorego.

Najpierw ogłosili konkurs plastyczny na plakat promujący imprezę. Pierwsze miejsce zajęła Kinga Kalińska i to jej pracę będzie można oglądać w różnych miejscach w gminie Słubice. – Obecnie trwają przy-

gotowania do przedstawienia „Człowiek rodzi się i żyje wolnym” – mówi Dariusz Krzewicki, nauczyciel gimnazjum. – Uczniowie w ramach projektu edukacyjnego przygotowują wystawę o najważniejszych wydarzeniach i postaciach, które doprowadziły do przemian politycznych i gospodarczych w naszym kraju. Powstanie także broszura o kobietach, które działały w opozycji, a o których obecnie bardzo mało się mówi, oraz wystawa urządzeń i sprzętów, które pamiętają czasy PRL-u.

Przedstawienie i wystawę będzie można obejrzeć 6 czerwca o godz. 17.00, zaś na 7 czerwca zaplanowano festyn rekreacyjno-sportowy połączony z rajdem rowerowym po

drogach gminy Słubice. Harmonogram rajdu: godz. 11.00 – wyjazd z placu przy Publicznym Gimnazjum w Słubicach, trasa wiedzie przez: Piotrkówek, Zyck Polski, Alfonsów, przerwa przy hotelu Kawallo, Studzieniec, i powrót do Słubic. O godzinie 15.00 rozpocznie się festyn rekreacyjno-sportowy na terenie gimnazjum. Zaplanowano różne konkurencje sportowe dla dzieci i młodzieży. Będzie ognisko, kielbaski, napoje. – Bardzo serdecznie zapraszamy całą społeczność lokalną – mówi D. Krzewicki.

O szczegółach wszystkich działań będzie można się dowiedzieć na stronie gimnazjum <http://www.gimnazjum.slubice.org.pl/>. **Jol.**

Maszenda w Bytomiu na mistrzostwach w brydżu

Walka o miejsce w reprezentacji



Michał podczas gry

W Bytomiu odbyły się drużynowe mistrzostwa Polski młodzieży szkolnej w brydżu sportowym z udziałem 12-letniego mieszkańca Bielska Michała Maszendy.

W stawce 29 drużyn Michał ze swoim stałym partnerem Kacprem Kopką oraz z Wojciechem Krawczykiem z Tarnowa i Adamem Suchodolskim z Gdańska zajęli 7. miejsce. Co prawda apetyty zawodników oraz trenerów były

większe, ale trzeba pamiętać, że startowali zawodnicy do 18. roku życia, a Michał był w tym gronie najmłodszy, ma zaledwie 12 lat.

Po rundzie eliminacyjnej para Kopka-Maszenda zajmowała w klasyfikacji par 17/18 miejsce na 118 zawodników do 15. roku życia. Para ta jest brana pod uwagę w powołaniu do reprezentacji Polski na I mistrzostwa świata U-15. **Jol.**

Medale kick-boxerów UKS Sanda Płock

Mateusz i Dagmara na podium



W węgierskim Szeged odbył się Puchar Świata w kick-boxingu z udziałem około 1000 zawodników z całego świata, w tym ponad 100 reprezentantów Polski. Na tak prestiżowej imprezie nie mogło zabraknąć zawodników z Płocka.

UKS Sanda Płock godnie reprezentowali: Dagmara Tchorek i Mateusz Dymek, którzy wywalczyli medale. Mateusz wystartował w dwóch konkurencjach: kick-light oraz light-contact kadetów starszych, w wadze do 57 kg. W formule kick-light

nie miał sobie równych i po trzech stoczonych pojedynkach wywalczył złoty medal. W light-contact musiał zadowolić się brązowym medalem.

Dagmara swoich sił spróbowała w formule low-kick junierek starszych, w kategorii do 48 kg. Po przegranej na punkty walce finałowej do Płocka wróciła ze srebrnym medalem.

Po powrocie do Płocka zawodnicy UKS Sanda przygotowują się do startu w międzynarodowych mistrzostwach Polski, które odbędą się w czerwcu. **Jol.**